In nomine domini, Amen. Ad perpetuam memoriam [ubleriptorum. Nos Oda, (abgekiirzt
von Odilia) dei gracia abbatilla, Y da prioriffa, nee non totus conventus fanctimonialium in
Boyzenburch, tenore prefencium publice proteltamur, quod cum devoti in Chrifto dominus Ni-
colaus, dictus Dyreke, [acerdos, nec non Gregorius de Boreh, patruus eius, morantes in
Granzoye, de novillimis [uis cogitantes, altare quoddam in ecclefia parochiali antedicte civitatis
Granzoye conltruxerint, et in honore beatillime virginis Marie ac omnium apoftolorum fecerint
confecrari, nos, huius [alutaris operis cupientes effe participes, ad dotacionem eiufdem de communi
et concordi confilio et confenfu omnium noftrarum [anctimonialium, quarum intereft wvel interefle
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poterat, et [pecialiter de confenfu et confilio honorabilis viri domini Petri, prepofiti et procura-
toris noftri, nomine ecclefie noftre predicte, vendidimus prefatis VIL talentorum Brandenburgenfium
redditus, provenientes annuatim de cenfn manfornm civitatis Vor ftenberch, ‘perfolvendos in die
Martini finaliter, et unum chorum filiginis annuunr in pachtu molendini ibidem, pro [exaginta mar-
cis Stendalienfis argenti, nobis in pecunia numerata perfolutis et in noftrum ufum converis, perei-
piendns perpetue fine omni illll)l:dim[‘.!ltfl pleno. jure pheodi, et eum omni propricl.am redditunm
predictorum. Sane de redditibus eildem Agnes, filia fratris fui, claultralis in Lyndow, unum
talentum, et Sophia, puella fecularis, refidens in Granzoy, eciam filia fratris dicti Dyrekini,
unum talentum, quoad vixerint, in folidum poffidebunt. Quibus de medio [ublatis, antedicta duo
talenta cum omni ufn redibunt ad altave fepedictum. Collacionem vero, ordinacionem et provifionem
eiusdem altaris, dum vacaverit, habebit Di riko primo et Gregorius ex confequenti, polt quo-
rum mortem collacio, ordinacio et provifio prefata ad mos libere cum omni inre devolvetur, addi-
cientes, quod, [ infra menfem proximum, poftquam idem altare vacaverit, et nobis de vaecacione
ipfius conlftiterit, ipfum conferre aut de ipfo ordinare vel providere neglexerimus, ex tunc collacio,
ordinacio et provifio eiufdem pro illa vice tantum ad confules memorate civitatis pertinebit, et quo-
tiens taliter negligencia in prefentacione acciderit, tociens eadem devolucio apud confules prefatos
erit. Ut autem predictus contractus ingiter hine inde maneat mconeuflus, et nos abbatifla, priorilla
et totus conventus antedicti, nomine noltre ecclefie et omnium, quorum intereffe poterit, in perpe-
tunm obligamus nos ad predictum contractum in ommibus [uis clanfulis fine qualibet recifione con-
fervandum. Renunciamus igitur follempniter dictis redditibus et eorum proprietatibus, nec non [ue-
cellioni et iuri iplorum, nobis aut ecclelie moftre in [empiternum competenti, [led pocius tangquam
deo dicati ipfi altari annexi adufum f(ecularem non redibunt. In cuius teftimonium figillum noftrum
et figillom domini Petri, noltri prepofiti, prefentibus funt annexa. Teftes eciam [unt conflules ci-
vitatis Granzoy, [cilicet Heymericus, Albertus Beyendorp, Conradus, Nicolaus Uden,
Albus Wilhelmus, et plures alii fide digni. Datum Granzoy, anmmo domini M® CCCe XXXIVe
in vigilia beati Johannis baptilte.